応募書類表紙
平成　　年　　月　　日
東北大学
国際集積エレクトロニクス研究開発センター
センター長　殿

	氏名

	所属

[bookmark: _GoBack]

東北大学国際集積エレクトロニクス研究開発センター
教員・研究員応募

　東北大学国際集積エレクトロニクス研究開発センター教員・研究員公募に対し、下記の通り応募します。ここに書類を添えて提出いたします。

記

	応募分野
(該当する分野に○を付けて下さい。)

	シリコン集積回路分野

	スピントロニクス分野

	AI・脳型 LSI分野

	パワーエレクトロニクス分野

	応募種別
(該当する職種に○を付けて下さい。)

	教授

	准教授

	助教

	研究員（ポスドク）